05
多用途弹簧连接器(MCS连接器)
MCS connectors with
spring-cage clamp
2.5mm间距孔型连接器（防错）2.5mm Female connectors(protected against mismating)
4251XX 4251XX/050
IEC/UL数据 IEC/UL Data
产品信息Product Information
额定电压 [V]Rated voltage
[A]额定电流 Rated current
硬导线截面积 Solid
柔性导线截面积 Flexible
2
[mm ][AWG ]
160
0.2-0.5
0.2-0.5
28-20
IEC UL
5
300
2[mm ][AWG ] 28-20
产品信息Product Information
[KV]额定冲击电压 Rated impulse voltage
锁线螺钉Locking crew
.[N m]扭矩Torque
[mm]剥线长度Strip length
2.5
-
-
5-6
-
.[N m]扭矩Torque -
固定螺钉Fixed screw -
订货号/通道数 Order /Poles No.
4251XX 2-12
4251XX/050 2-124
附件Accessory
带卡接钩with locking device
2.5mm间距焊针插座（防错） 2.5mm Solder pin(protected against mismating)
4252XX 4253XX
IEC/UL数据 IEC/UL Data
产品信息Product Information
额定电压 [V]Rated voltage
[A]额定电流 Rated current
硬导线截面积 Solid
柔性导线截面积 Flexible
2
[mm ][AWG ]
160
-
-
-
IEC UL
5
150
2[mm ][AWG ] -
产品信息Product Information
[KV]额定冲击电压 Rated impulse voltage
锁线螺钉Locking crew
.[N m]扭矩Torque
[mm]剥线长度Strip length
2.5
-
-
-
-
.[N m]扭矩Torque -
固定螺钉Fixed screw -
订货号/通道数 Order /Poles No.
4252XX 2-12
4253XX 2-124
附件Accessory
直针型vertical solder pin 弯针型right angle solder pin
4351XX
带固定器with fixing flange带卡接钩with locking device
3.5mm间距孔型连接器（防错）3.5mm Female connectors(protected against mismating)
IEC/UL数据 IEC/UL Data
产品信息Product Information
额定电压 [V]Rated voltage
[A]额定电流 Rated current
硬导线截面积 Solid
柔性导线截面积 Flexible
2
[mm ][AWG ]
160
0.2-1.5
0.2-1.5
28-16
IEC UL
10
300
2[mm ][AWG ] 28-16
产品信息Product Information
[KV]额定冲击电压 Rated impulse voltage
锁线螺钉Locking crew
.[N m]扭矩Torque
[mm]剥线长度Strip length
2.5
-
-
7-8
-
.[N m]扭矩Torque -
固定螺钉Fixed screw -
订货号/通道数 Order /Poles No.
4351XX 2-24
4251XX/050 2-2410
附件Accessory
43597X
43555X
435013
4351XX-050 4351XX/010
4351XX-050 2-24
4352XX
3.5mm间距焊针插座（防错） 3.5mm Solder pin(protected against mismating)
IEC/UL数据 IEC/UL Data
产品信息Product Information
额定电压 [V]Rated voltage
[A]额定电流 Rated current
硬导线截面积 Solid
柔性导线截面积 Flexible
2
[mm ][AWG ]
160
-
-
-
IEC UL
10
300
2[mm ][AWG ] -
产品信息Product Information
[KV]额定冲击电压 Rated impulse voltage
锁线螺钉Locking crew
.[N m]扭矩Torque
[mm]剥线长度Strip length
2.5
-
-
-
-
.[N m]扭矩Torque -
固定螺钉Fixed screw -
订货号/通道数 Order /Poles No.
4352XX 2-24
4352XX-01D 2-2410
附件Accessory
4352XX-01D
直针型vertical solder pin 直针型vertical solder pin 弯针型right angle solder pin
4353XX 4358XX
双层弯针型Double layer right angle solder pin
435015
2.5mm间距针型连接器（防错） 2.5mm Male connector with spring-cage clamp (protected against mismating)
160
0.2-0.5
0.2-0.5
2.5
4
4254XX
IEC/UL数据 IEC/UL Data
产品信息Product Information
额定电压 [V]Rated voltage
[A]额定电流 Rated current
硬导线截面积 Solid
柔性导线截面积Flexible
2
[mm ][AWG ]
IEC UL
2[mm ][AWG ]
[KV]额定冲击电压 Rated impulse voltage -
附件Accessory订货号/通道数 Order /Poles No.
2-12
产品信息Product Information
锁线螺钉Locking crew
.[N m]扭矩Torque
[mm]剥线长度Strip length
-
5-6
.[N m]扭矩Torque -
固定螺钉Fixed screw -
-
13.5
300
24-16
24-16
4254XX
4353XX 2-24
4352XX-01D 2-24
www.supu.com.cn www.supu.com.cn063 064
supu
文本框
4351XX/050
supu
文本框
4351XX/050
supu
文本框
4351XX/010